PORTARIA Nº 031 DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo o artigo 90, inciso II, aliena “c”, da lei
Orgânica Municipal e Lei Municipal 1.118/2009,
pela presente resolve:

Art.1º - Nomear o Sr. Carlos Eduardo de Souza como Coordenador da
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC, delegando-lhe
todas as competências inerentes ao cargo.

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Inconfidentes, 03 de setembro de 2018.

Décio Bonamichi

Prefeito Municipal